
互助县市场监督管理局2023年9月食品监督抽检结果公示表

序

号
抽样编号 食品名称 被抽样单位名称 被抽样单位地址

生产日期

检验项目
综合判

断/批号

1 XBJ2363022375600006
1 辣椒粉

互助县森林鲜度有机蔬菜一

分店

青海省海东市互助县威远

镇富民街11-101号 2023/8/26
铅(以Pb计),二氧化硫残留量,脱氢乙酸及其钠盐

（以脱氢乙酸计）,苏丹红Ⅳ,苏丹红Ⅲ,苏丹红Ⅱ,
罗丹明B,苏丹红Ⅰ

合格

2 XBJ2363022375600006
9 花椒粉

互助县森林鲜度有机蔬菜一

分店

青海省海东市互助县威远

镇富民街11-101号 2023/8/26
铅(以Pb计),二氧化硫残留量,脱氢乙酸及其钠盐

（以脱氢乙酸计）,苏丹红Ⅳ,苏丹红Ⅲ,苏丹红Ⅱ,
罗丹明B,苏丹红Ⅰ

合格

3 XBJ2363022375600007
1 胡椒粉

互助县森林鲜度有机蔬菜一

分店

青海省海东市互助县威远

镇富民街11-101号 2023/8/26
多菌灵,氯氰菊酯和高效氯氰菊酯,铅(以Pb计),二
氧化硫残留量,丙溴磷,脱氢乙酸及其钠盐（以脱

氢乙酸计）

合格

4 XBJ2363022375600008
4

地皮菜包

子
互助县金麦优包子店

青海省海东地区互助土族

自治县威远镇七彩星河湾
2023/9/4 山梨酸及其钾盐 （以山梨酸计）,苯甲酸及其钠

盐 （以苯甲酸计）,糖精钠（以糖精计）
合格

5 XBJ2363022375600008
5

胡萝卜馅

包子
互助县金麦优包子店

青海省海东地区互助土族

自治县威远镇七彩星河湾
2023/9/4 山梨酸及其钾盐 （以山梨酸计）,苯甲酸及其钠

盐 （以苯甲酸计）,糖精钠（以糖精计）
合格

6 XBJ2363022375600008
6

土豆馅包

子
互助县金麦优包子店

青海省海东地区互助土族

自治县威远镇七彩星河湾
2023/9/4 山梨酸及其钾盐 （以山梨酸计）,苯甲酸及其钠

盐 （以苯甲酸计）,糖精钠（以糖精计）
合格

7 XBJ2363022375600008
7 发面花卷 互助县根据地老灶柴火鸡

青海省海东地区互助土族

自治县威远镇金厦广场
2023/9/4 山梨酸及其钾盐 （以山梨酸计）,苯甲酸及其钠

盐 （以苯甲酸计）,糖精钠（以糖精计）
合格

8 XBJ2363022375600008
8 发面花卷 互助县九记好兆头柴火鸡

青海省海东地区互助土族

自治县威远镇东新街
2023/9/4 山梨酸及其钾盐 （以山梨酸计）,苯甲酸及其钠

盐 （以苯甲酸计）,糖精钠（以糖精计）
合格



9 XBJ2363022375600008
9

自制炒鸡

火锅底料
互助县九记好兆头柴火鸡

青海省海东地区互助土族

自治县威远镇东新街
2023/9/4 吗啡,可待因,那可丁,罂粟碱 合格

10 XBJ2363022375600009
0 辣椒粉 威远镇陈氏干鲜调料铺

青海省海东地区互助土族

自治县威远镇东街
2023/9/3

铅(以Pb计),二氧化硫残留量,脱氢乙酸及其钠盐

（以脱氢乙酸计）,苏丹红Ⅳ,苏丹红Ⅲ,苏丹红Ⅱ,
罗丹明B,苏丹红Ⅰ

合格

11 XBJ2363022375600009
1 八角粉 威远镇陈氏干鲜调料铺

青海省海东地区互助土族

自治县威远镇东街
2023/9/3 铅(以Pb计),二氧化硫残留量,脱氢乙酸及其钠盐

（以脱氢乙酸计）
不合格

12 XBJ2363022375600009
2 草果粉 威远镇陈氏干鲜调料铺

青海省海东地区互助土族

自治县威远镇东街
2023/9/3

多菌灵,氯氰菊酯和高效氯氰菊酯,铅(以Pb计),二
氧化硫残留量,丙溴磷,脱氢乙酸及其钠盐（以脱

氢乙酸计）

合格

13 XBJ2363022375600009
3 胡椒粉 威远镇陈氏干鲜调料铺

青海省海东地区互助土族

自治县威远镇东街
2023/9/3

多菌灵,氯氰菊酯和高效氯氰菊酯,铅(以Pb计),二
氧化硫残留量,丙溴磷,脱氢乙酸及其钠盐（以脱

氢乙酸计）

合格

14 XBJ2363022375600009
4 花椒粉 威远镇陈氏干鲜调料铺

青海省海东地区互助土族

自治县威远镇东街
2023/9/4

铅(以Pb计),二氧化硫残留量,脱氢乙酸及其钠盐

（以脱氢乙酸计）,苏丹红Ⅳ,苏丹红Ⅲ,苏丹红Ⅱ,
罗丹明B,苏丹红Ⅰ

合格

15 XBJ2363022375600009
5 黑酿皮 互助县金缘大个子小吃店

青海省海东地区互助土族

自治县威远镇西街鼎金美

食街

2023/9/4

山梨酸及其钾盐 （以山梨酸计）,苯甲酸及其钠

盐 （以苯甲酸计）,二氧化硫残留量,铅(以Pb计),
脱氢乙酸及其钠盐 （以脱氢乙酸计）,糖精钠

（以糖精计）

合格

16 XBJ2363022375600009
6 自制酸奶 互助县金缘大个子小吃店

青海省海东地区互助土族

自治县威远镇西街鼎金美

食街

2023/9/4 山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）,酸度,三聚氰胺,
蛋白质,脂肪

合格

17 XBJ2363022375600009
7 黑酿皮 互助县尕胖酿皮

青海省海东地区互助土族

自治县威远镇西街美食街
2023/9/4

山梨酸及其钾盐 （以山梨酸计）,苯甲酸及其钠

盐 （以苯甲酸计）,二氧化硫残留量,铅(以Pb计),
脱氢乙酸及其钠盐 （以脱氢乙酸计）,糖精钠

（以糖精计）

合格



18 XBJ2363022375600009
8

翡翠（斑

兰味）莲

蓉月饼

（广式蓉

沙类）

互助县国斌面饼店

青海省海东市互助土族自

治县海洲国际广场惠客家

一楼租赁区

2023/8/25

丙酸及其钠盐、钙盐（以丙酸计）,酸价(以脂肪

计)（KOH）,大肠菌群,山梨酸及其钾盐（以山梨

酸计）,纳他霉素,苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸

计）,金黄色葡萄球菌,铝的残留量(干样品，以Al
计),防腐剂混合使用时各自用量占其最大使用量

的比例之和,沙门氏菌,脱氢乙酸及其钠盐（以脱

氢乙酸计）,霉菌,糖精钠（以糖精计） ,过氧化

值(以脂肪计),菌落总数

合格

19 XBJ2363022375600009
9

香辣牛肉

味月饼

（广式蓉

沙类）

互助县国斌面饼店

青海省海东市互助土族自

治县海洲国际广场惠客家

一楼租赁区

2023/8/1

丙酸及其钠盐、钙盐（以丙酸计）,酸价(以脂肪

计)（KOH）,大肠菌群,山梨酸及其钾盐（以山梨

酸计）,纳他霉素,苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸

计）,金黄色葡萄球菌,铝的残留量(干样品，以Al
计),防腐剂混合使用时各自用量占其最大使用量

的比例之和,沙门氏菌,脱氢乙酸及其钠盐（以脱

氢乙酸计）,霉菌,糖精钠（以糖精计） ,过氧化

值(以脂肪计),菌落总数

合格

20 XBJ2363022375600010
0

白桃茉莉

花茶月饼

（广式蓉

沙类）

互助县国斌面饼店

青海省海东市互助土族自

治县海洲国际广场惠客家

一楼租赁区

2023/8/18

丙酸及其钠盐、钙盐（以丙酸计）,酸价(以脂肪

计)（KOH）,大肠菌群,山梨酸及其钾盐（以山梨

酸计）,纳他霉素,苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸

计）,金黄色葡萄球菌,铝的残留量(干样品，以Al
计),防腐剂混合使用时各自用量占其最大使用量

的比例之和,沙门氏菌,脱氢乙酸及其钠盐（以脱

氢乙酸计）,霉菌,糖精钠（以糖精计） ,过氧化

值(以脂肪计),菌落总数

合格

21 XBJ23630223806431349 香辣酱 互助县南燊堂串串火锅店

青海省海东市互助县威远

镇恒信中央广场二期2-161

至2-165号

2023/9/10 罂粟碱、吗啡、可待因、那可丁 合格

22 XBJ23630223806431350
胡萝卜包

子

青海有路居餐饮管理有限公

司中式快餐园丁分店

青海省海东市互助县威远

镇佑宁东路1号1-3号商铺
2023/9/21

苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)、山梨酸及其钾盐

(以山梨酸计)、糖精钠(以糖精计）
合格

23 XBJ23630223806431351
煎炸过程

用油

青海有路居餐饮管理有限公

司中式快餐园丁分店

青海省海东市互助县威远

镇佑宁东路1号1-3号商铺
2023/9/21 酸值/酸价、极性组分 合格



24 XBJ23630223806431352 寸寸面 互助县小易面条铺
青海省海东地区互助县威

远镇状元府第22号1层8-78
2023/9/21

铅（以Pb计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸

计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙

酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）、二氧化硫残留量

合格

25 XBJ23630223806431353 长面条 互助县小易面条铺
青海省海东地区互助县威

远镇状元府第22号1层8-78
2023/9/21

铅（以Pb计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸

计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙

酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）、二氧化硫残留量

合格

26 XBJ23630223806431354 花卷 青海西米餐饮管理有限公司
青海省海东市互助县威远

镇东新街20号1幢20-23号
2023/9/21

苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)、山梨酸及其钾盐

(以山梨酸计)、糖精钠(以糖精计）
合格

27 XBJ23630223806431355 糖包 青海西米餐饮管理有限公司
青海省海东市互助县威远

镇东新街20号1幢20-23号
2023/9/21

苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)、山梨酸及其钾盐

(以山梨酸计)、糖精钠(以糖精计）
合格

28 XBJ23630223806431356
煎炸过程

用油
青海西米餐饮管理有限公司

青海省海东市互助县威远

镇东新街20号1幢20-23号
2023/9/21 酸值/酸价、极性组分 合格

29 XBJ23630223806431357 酿皮 互助县腾威麻辣烫店
青海省海东市互助县威远

镇七彩星河湾
2023/9/21

过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠（以甲醛计）、

铅、苯甲酸、山梨酸、脱氢乙酸、二氧化硫残留

量、糖精钠

合格

30 XBJ23630223806431358
酿皮

（黑）
互助县腾威麻辣烫店

青海省海东市互助县威远

镇七彩星河湾
2023/9/21

过氧化苯甲酰、甲醛次硫酸氢钠（以甲醛计）、

铅、苯甲酸、山梨酸、脱氢乙酸、二氧化硫残留

量、糖精钠

合格

31 XBJ23630223806431359 酸奶 互助县伊穆自制酸奶店
青海省海东市互助县威远

镇海州国际广场
2023/9/21

脂肪、蛋白质、酸度、乳酸菌数、山梨酸及其钾

盐、三聚氰胺、金黄色葡萄球菌、酵母、铅、黄

曲霉毒素M1

合格

32 XBJ23630223806431360 胡椒粉 互助县青惠生活超市
青海省海东市互助县威远

镇新安西路3-1号
2023/8/5

铅（以Pb计）、脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸

计）、二氧化硫残留量、丙溴磷、氯氰菊酯和高

效氯氰菊酯、多菌灵、沙门氏菌

合格

33 XBJ23630223806431361 八角 互助县青惠生活超市
青海省海东市互助县威远

镇新安西路3-1号
2023/8/5

铅（以Pb计）、脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸

计）、二氧化硫残留量、丙溴磷、氯氰菊酯和高

效氯氰菊酯、多菌灵、沙门氏菌

合格



34 XBJ23630223806431362 花椒 互助县青惠生活超市
青海省海东市互助县威远

镇新安西路3-1号
2023/8/6

铅（以Pb计）、罗丹明B、苏丹红I-IV、脱氢乙

酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）、二氧化硫残留

量、沙门氏菌

合格

35 XBJ23630223806431363 花椒粉 互助县青惠生活超市
青海省海东市互助县威远

镇新安西路3-1号
2023/8/5

铅（以Pb计）、罗丹明B、苏丹红I-IV、脱氢乙

酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）、二氧化硫残留

量、沙门氏菌

合格

36 XBJ23630223806431364 干辣椒王 互助县青惠生活超市
青海省海东市互助县威远

镇新安西路3-1号
2023/8/5

铅（以Pb计）、罗丹明B、苏丹红I-IV、脱氢乙

酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）、二氧化硫残留

量、沙门氏菌

合格

37 XBJ23630223806431365 辣椒粉 互助县青惠生活超市
青海省海东市互助县威远

镇新安西路3-1号
2023/8/5

铅（以Pb计）、罗丹明B、苏丹红I-IV、脱氢乙

酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）、二氧化硫残留

量、沙门氏菌

合格

38 XBJ23630223806431366 枸杞干 互助县青惠生活超市
青海省海东市互助县威远

镇新安西路3-1号
2023/8/13

铅（以Pb计）、啶虫脒、吡虫啉、克百威、炔螨

特、毒死蜱、氯氰菊酯和高效氯氰菊酯、苯甲酸

及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以

山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸

计）、糖精钠（以糖精计）、二氧化硫残留量

合格

39 XBJ23630223806431367
散称特级

葡萄干
互助县青惠生活超市

青海省海东市互助县威远

镇新安西路3-1号
2023/8/13

铅（以Pb计）、啶虫脒、吡虫啉、克百威、炔螨

特、毒死蜱、氯氰菊酯和高效氯氰菊酯、苯甲酸

及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以

山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸

计）、糖精钠（以糖精计）、二氧化硫残留量

合格

40 XBJ23630223806431368 茉莉花茶 湖南中茶茶业有限公司

湖南省长沙市望城区望城

经济技术开发区普瑞西路

二段8号

2023/7/5

铅（以Pb计）、草甘膦、吡虫啉、乙酰甲胺磷、

联苯菊酯、灭多威、三氯杀螨醇、氰戊菊酯和S-

氰戊菊酯、甲拌磷、克百威、水胺硫磷、氧乐

果、毒死蜱、啶虫脒、多菌灵、茚虫威、呋虫胺

合格

41 XBJ23630223806431369
盛华龙井

绿茶
光山县韩氏茶叶有限公司 光山县白雀园镇西街 2023/5/2

铅（以Pb计）、草甘膦、吡虫啉、乙酰甲胺磷、

联苯菊酯、灭多威、三氯杀螨醇、氰戊菊酯和S-

氰戊菊酯、甲拌磷、克百威、水胺硫磷、氧乐

果、毒死蜱、啶虫脒、多菌灵、茚虫威、呋虫胺

合格



42 XBJ23630223806431370
绿豆冰沙

酥
陕西子祺食品集团有限公司

陕西省咸阳市礼泉县城东

开发区子祺工业园
2023/8/22

酸价（以脂肪计）（KOH）、过氧化值（以脂肪

计）、铅（以Pb计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲

酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、糖精

钠（以糖精计）、甜蜜素（以环己基氨基磺酸

计）、安赛蜜、铝的残留量（干样品，以Al

计）、丙酸及其钠盐、钙盐(以丙酸计)、脱氢乙

酸及其钠盐(以脱氢乙酸计)、纳他霉素、三氯蔗

糖、丙二醇、防腐剂混合使用时各自用量占其最

大使用量的比例之和、菌落总数、大肠菌群、金

黄色葡萄球菌、沙门氏菌、霉菌

合格

43 XBJ23630223806431371

景奥琪月

饼（红豆

沙）

临沭县正香食品有限公司
山东省临沂市临沭县玉山

镇唐岭唐湾路西
2023/8/20

酸价（以脂肪计）（KOH）、过氧化值（以脂肪

计）、糖精钠（以糖精计）、苯甲酸及其钠盐

（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸

计）、铝的残留量（干样品，以Al计）、丙酸及

其钠盐、钙盐（以丙酸计）、脱氢乙酸及其钠盐

(以脱氢乙酸计)、纳他霉素、防腐剂混合使用时

各自用量占其最大使用量的比例之和、菌落总

数、大肠菌群、金黄色葡萄球菌、沙门氏菌、霉

菌

合格

44 XBJ23630223806431372 鲜花饼 夏津县陶之味食品有限公司

山东省德州市夏津县香赵

庄镇南刑庄村交警四中队

南门对过

2023/8/21

酸价（以脂肪计）（KOH）、过氧化值（以脂肪

计）、铅（以Pb计）、苯甲酸及其钠盐（以苯甲

酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、糖精

钠（以糖精计）、甜蜜素（以环己基氨基磺酸

计）、安赛蜜、铝的残留量（干样品，以Al

计）、丙酸及其钠盐、钙盐(以丙酸计)、脱氢乙

酸及其钠盐(以脱氢乙酸计)、纳他霉素、三氯蔗

糖、丙二醇、防腐剂混合使用时各自用量占其最

大使用量的比例之和、菌落总数、大肠菌群、金

黄色葡萄球菌、沙门氏菌、霉菌

合格

45 XBJ23630223806431373
娃哈哈饮

用纯净水

青海西宁娃哈哈启力饮料有

限公司

青海省西宁生物科技产业

园区
2023/7/23

电导率、耗氧量（以O2计）、铅（以Pb计）、总

砷（以As计）、镉（以Cd计）、亚硝酸盐（以

NO2-计）、余氯（游离氯）、溴酸盐、三氯甲

烷、大肠菌群、铜绿假单胞菌

合格




